
Instructions: You can use this application to apply for the FY 2022 property tax rebate. The property tax rebate is for homeowners 
whose New York City property is their primary residence and whose combined income is $250,000 or less. 

How to Apply 

Online:	 Visit www.nyc.gov/smartfile and select “2022 - Property Tax Rebate Form.”
By Mail:	 Manhattan Business Center, 66 John St, 2nd Floor, New York, NY 10038
In Person:  Any Department of Finance business center (locations at www.nyc.gov/visitdof or 311)

You will need the following information to submit this form:

•	 The names of all owners who use this property as their primary residence, and their Social Security numbers.
•	 The total combined income of all owners who use the property as their primary residence. (Please refer to Line 11 of the federal 

Form 1040.)
•	 Proof of primary residence for at least one owner, such as a scanned copy of a current driver’s license, state-issued photo identifi-

cation, or voter registration card.

I. Property information

Location Address:

STREET NUMBER AND NAME:

CITY: STATE: ZIP:

Property Identifier:

BOROUGH: BLOCK: LOT: APT #:

II. Filer Information 

NAME:

PHONE #: 

(        )         -

EMAIL:

Relationship to property owners (check one):  ■ ■  Owner  ■ ■  Trustee  ■ ■  Relative

III. Property Owners Information 

Enter the name and Social Security number of all property owners or beneficiaries of a trust who use this property as their primary 
residence. No other Social Security numbers are necessary.

®
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V. Documents You Must Submit

Please include with this application a copy of the current driver’s license, state-issued photo identification, or voter registration card for  
at least one owner who uses this property as their primary residence.

IV. Eligibility - Answer all of the following questions:

Was the combined adjusted gross annual income of all owners who use this property as their primary residence $250,000 or less  
in tax year 2020? 

■ ■ Yes ■ ■ No

Did the property serve as the primary residence of at least one owner on or after June 15, 2022, and for at least 90 days prior? 

■ ■ Yes ■ ■ No

This property is owned by:

■ ■  One individual 

■ ■  Multiple individuals 

■ ■  A trust 

III. Property Owners Information (continued)

1
NAME SOCIAL SECURITY NUMBER OR ITIN

2
NAME SOCIAL SECURITY NUMBER OR ITIN

3
NAME SOCIAL SECURITY NUMBER OR ITIN

4
NAME SOCIAL SECURITY NUMBER OR ITIN

Attach additional sheets if you need to provide more names.

VI. Certification

I hereby certify that all information contained in this application is true and correct to the best of my knowledge and belief. I understand that 
willful making of any false statement of material fact herein will subject me to the provisions of law relevant to the making and filing of false 
instruments and will render this application null and void. I affirm that this application is being jointly filed by all owners (or beneficiaries of a 
trust) who use this property as a primary residence.

Sign: _______________________________________________________________________________

Print Name: _________________________________________________________________________   Date: _ _________________
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